关于启用新版《河北省事业单位聘用合同》的通知
各单位：

    按照唐山市人力资源和社会保障局转发《关于启用新版河北省事业单位聘用合同》的文件的通知（唐人社字〔2015〕105号）要求，所有事业单位要与其在编在岗工作人员签订聘用合同。聘用合同是确认事业单位与工作人员人事关系的重要文件，是载明双方权利义务关系的法律文本，也是事业单位与工作人员维护各自合法权益的重要凭证。为落实聘用合同管理，现就签订聘用合同有关问题通知如下。

一、签订人员范围

我校在编在岗教职工。院领导、出国进修人员缓签；大集体、人事代理、长休人员不在签订范围。

二、合同签订期限

(一)一般人员的合同签订期限为8年。自2016年1月1日至2023年12月31日。

初次就业的新教师试用期为12个月。
  （二）连续在本单位工作满10年且距法定退休年龄10年及以下的，聘用合同可签订至退休。
三、违约责任

  （三）双方共同约定的其他违约责任条款

填写：按照国家相关政策、学校相关规定及甲、乙双方签订的协议（合同）执行
四、双方约定的其他事项

填写无

五、乙方签字按手印，合同签订时间为2016年1月1日。
六、聘用合同一式三份填写，教职工本人要认真阅读整个聘用合同文本，准确填写各项内容，不能涂改。

七、请认真组织教职工学习《关于启用新版河北省事业单位聘用合同的通知（冀人社字〔2015〕90号）、《关于印发河北省事业单位聘用制管理暂行办法》的通知（冀人[2000]16号）、《关于在事业单位试行人员聘用制度意见》（国办发[2002]35号）、2015年最新《事业单位人事管理条例》的文件精神，组织教职工签订聘用合同。

    八、各单位负责人对本单位教职工聘用合同的填写情况进行审核。
九、请将审核好的聘用合同（一式三份）连同“唐山师范学院2016年聘用合同签订审核汇总表”纸质版（单位负责人签字、盖章）于2016年7月14日下午5：00之前报人事处。

联系人：霍翠红

联系电话：3864696

附：唐山师范学院2016年签订聘用合同审核汇总表
        人事处

         2016年6月30日
唐山师范学院2016年聘用合同签订审核汇总表
部门（盖章）                                    填表人

	部门
人数
	应签
人数
	已签聘用合同
	未签聘用合同
	备注

	合同期限为8年人数
	自签订之日起至乙方退休时止人数
	签订至退休时止
人 员 名 单
	未签人数
	未签订人员名单

单位负责人审核签字：

年      月      日

注 ：
1、 表中部门人数：本部门所有人数。
2、 应签人数：指在编在岗人员，不含大集体、人事代理、长休人员、国外进修人员 。
3、 各单位切实做到“应签尽签”，原则上已签聘用合同人数应该等于应签人数。

4、未签人数中统计应签未签人员和大集体、人事代理、长休人员、国外进修人员。